

חברת GT ממשיכה את התנופה

הדבר מתבטא בהפיכת מפעלי היצור שלה ליותר ידידותיים לסביבה (המפעלים מייצרים פחות פסולת ודואגים לניצול טוב יותר של אנרגיה), החברה הקימה מתקן מחזור גדול באינדונזיה ומעניקה תרומות כספיות רבות לארגונים העוסקים בשימור הסביבה.

GT החלה לבצע מהלכים אסטרטגיים על מנת לחזק ולמתג את עצמה בשוק הצמיגים באירופה ובכך לקדם את צמיגיה בתחום ההרכבה המקורית על רכבים. החברה השקיעה משאבים כספיים עצומים להרחבת מחלקת המחקר והפיתוח הראשית שלה ובנוסף, הקימה מרכז טכני חדשני ברמה עולמית הממוקם ליד ברמינגהם שבאנגליה.



GT, הנמנית כאחת מחברות הצמיגים הגדולות ביותר בדרום מזרח אסיה, מדורגת במקום ה-14 בין יצרניות הצמיגים הגדולות בעולם ומחזור מכירותיה השנתי עולה על מיליארד דולר. לחברה 7 מפעלי יצור מתקדמים ובכוונתה להרחיב את היקפה ולהפוך לאחת מעשרת יצרניות הצמיגים הגדולות בעולם.

במהלך חודש ספטמבר האחרון הציגה חברת GT Tire USA, חברת בת של GT העולמית, באריזונה את צמיגי הדגל החדשים של החברה. "הרעיון היה להביא את המשווקים ואנשי המכירות להתרשם מהאיכויות של המוצרים החדשים בסביבת מרוצים, בחום המדברי של אריזונה עם טמפרטורה של למעלה מ-40 מעלות צלזיוס" ציין מר מקנמרה, נשיא המכירות של GT Tire USA.

על פי נתוני חברת GT העולמית, השוק בצפון אמריקה הינו שוק היצוא הגדול ביותר של החברה ומהווה כשליש ממחזור היצוא הכולל שלה. GT מחפשת כעת לגדול במקסיקו ולהמשיך להתרחב בארצות הברית וקנדה ולמצב את המוצר שלה כמותג איכותי ביותר. בנוסף, GT חתומה על הסכמים להרכבה מקורית לכ-20 יצרניות רכב בסין כמו גם לרכבי ג'נרל מוטורס בדרום אמריקה והחברה מתעתדת להרחיב את הכניסה לתחום ההרכבה המקורית לרכבים בצפון אמריקה.

בכדי להדגיש את צמיחתה של החברה, ציין מר מקנמרה, שקונצרן הרכב ג'נרל מוטורס העניקה ל-GT תואר ספקית השנה לשנים 2006 עד 2007. כמו כן, בצפון אמריקה GT מוכרת בלמעלה מ-8 מיליון צמיגי נוסעים בשנה. בנוסף, החברה מתכננת לפתוח מרכז חלוקה נוסף במרכז-מערב או במזרח ארה"ב, עד סוף שנת 2011."

במהלך האירוע, GT הציגה את צמיגי הנוסעים Champiro 228 שהושק לפני מספר חודשים. צמיג זה בעל נסיעה שקטה, מיוצר עם תרכובת סיליקה מיוחדת להפחתת חום. כמו כן הצמיג ידידותי לסביבה ומספק חיסכון בדלק. מר מקנמרה הגדיר את הצמיג "כטוב ביותר בעולם במונחי נוחות וביצועים".



בעידן שבו המודעות לאיכות הסביבה הולכת וגוברת, עולה גם חשיבותם של צמיגים ירוקים יותר. על מנת לסייע לשמור על סביבה נקייה, יצרניות הצמיגים שמו לעצמן למטרה לייצר צמיגים אשר פגיעתם באיכות הסביבה הינה מינימאלית. יצרנית הצמיגים GT הרימה גם היא את הכפפה. מעבר לפן העסקי, החברה עושה מאמצים רבים בתחום שמירה על איכות הסביבה.